
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 146

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Фундаментальная информатика и 

информационные технологии/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

И.о. ректора

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 562-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика и 

информационные технологии

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Емельянов Антон Витальевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171

2. 178

3. 200

4. 201

5. 190

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Договор

Газинский Игорь Владимирович

Подкосов Антон Вячеславович

Смирнов Никита Алексеевич

Тарасов Олег Игоревич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Быков Тимофей Игоревич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 563-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 176

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кожарина Татьяна Сергеевна

Мурзагалиев Эльнат Абильбекович

И.о. ректора

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 564-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 205

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Программная инженерия/Очная/Договор

Сапрыкин Никита Александрович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Книжник Андрей Викторович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 565-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Компьютерная безопасность/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Костович Дарья Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 566-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 185

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Системный анализ и управление/Очная/Договор

Очная

27.03.03  Системный анализ и управление

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Карпенко Оксана Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 567-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 59

2. 33

3. 32

4. 40

5. 54

6. 51 2

7. 61 8

8. 33

9. 32 1

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Качанов Михаил Олегович

Кириллов Василий Владимирович

Матюшкина Вера Валерьевна

Рафиков Рафис Марсович

Рафиков Рустан Ринатович

Суровягин Дмитрий Павлович

Черенков Дмитрий Игоревич

Шкаровский Сергей Станиславович

И.о. ректора

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

02.04.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Елисеева Елизавета Дмитриевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 570-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 47

2. 40

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Петров Даниил Павлович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

09.04.01  Информатика и вычислительная 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Люкшин Илья Андреевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 571-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 168

3. 147

4. 163 2

5. 182

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-

книит(а)/Заочная/Договор

Ильина Юлия Витальевна

Комылятова Анастасия Константиновна

Самсонова Татьяна Геннадьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алакин Игорь Сергеевич

Валитова Маргарита Амуровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-книит(а)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 568-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 124

2. 142

3. 203

4. 105

5. 152

6. 138

7. 180

8. 118

9. 140

10. 168

11. 145

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Программная инженерия/Заочная/Договор

Рассказов Артём Романович

Семичев Андрей Михайлович

Созонник Вячеслав Владимирович

Ханыгин Александр Владимирович

И.о. ректора

Гнидо Сергей Владимирович

Дмитриев Евгений Михайлович

Ерофеев Дмитрий Владиславович

Муковнина Александра Александровна

Мясников Руслан Юрьевич

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ахмедов Тимур Олегович

Вдовин Владислав Викторович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Заочная

09.03.04  Программная инженерия

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 569-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ





ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Химия/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гаспарян Милена Нверовна

И.о. ректора

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

04.03.01  Химия

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 572-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217

2. 167

3. 179

4. 163

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Борисенко Александр Алексеевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 573-П

Груздева Дарья Сергеевна

Ковалева Анастасия Александровна

Тонаканян Рафик Спартакович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Международные отношения/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

2. 156

3. 187

4. 127

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

43.03.02  Туризм

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Магакян Ангелина Варужановна

Макаров Денис Олегович

Овчаренко Денис Сергеевич

Юдина Марина Олеговна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 574-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Туризм/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

2. 198

3. 188

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 575-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-история

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гусейнова Гюльсяням Эльдаровна

Заволжская Анастасия Андреевна

Кушнарева Олеся Руслановна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

история/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 576-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

46.03.01  История

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бугаев Александр Александрович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

История/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 577-П

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Сервис/Очная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очная

43.03.01  Сервис

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гончарук Валерия Владимировна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 168

2. 185

3. 220

4. 172

5. 140

6. 165

7. 161

8. 162

9. 113

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

История/Заочная/Договор

Савичева Прасковья Гегамовна

Удовенко Ольга Витальевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Дундин Михаил Андреевич

Егорова Анна Дмитриевна

Иванов Алексей Владимирович

Кроттов Кирилл Иванович

Кудрявцев Алексей Юрьевич

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алефиренко Оксана Юрьевна

Глазкова Екатерина Романовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Заочная

46.03.01  История

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 578-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150 3

2. 168

3. 162

4. 178

5. 151

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Сервис/Заочная/Договор

Цинцадзе Виктория Эдуардовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Аскарова Алина Рафиковна

Беляева Татьяна Михайловна

Дусмурадов Сергей Александрович

Левкович Дарья Максимовна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Заочная

43.03.01  Сервис

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 579-П
(число, месяц,год)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145 2

2. 158

3. 146 2

4. 146

5. 187

6. 158 3

7. 156

8. 147

9. 150 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Туризм/Заочная/Договор

Горбунова Екатерина Андреевна

Колпакова Вера Сергеевна

Купцова Полина Михайловна

Нилова Екатерина Евгеньевна

Трубанова Яна Александровна

Абитуриент

Андрюшкова Анастасия Сергеевна

Артюхова Дарья Дмитриевна

Афтеньев Константин Анатольевич

Бондаренко Наталья Алексеевна

Заочная

43.03.02  Туризм

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

29.08.2018 г.        г.Саратов № 580-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение





ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 55

2. 55

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 581-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Заочная

43.04.01  Сервис

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андриянова Ирина Сергеевна

Сервис/Заочная/Договор

Исмаилова Хеда Абдулхакимовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 96 6

2. 100

3. 80

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Тиндова Мария Геннадьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

История искусств/Заочная/Договор

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 582-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Заочная

50.04.03  История искусств

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Климова Инна Александровна

Корчагина Наталия Викторовна





ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 68

2. 75

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 28.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.04.05  Международные отношения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 583-П

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Международные отношения/Очно-заочная 

(вечерняя)/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Вихлянцева Анастасия Владимировна

Краснов Михаил Михайлович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 212

2. 156

3. 176

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Очная

06.03.01  Биология

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 586-П

Суровцева Ксения Эдуардовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Биология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кукушкина Алена Евгеньевна

Махмудова Индира Намиговна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167 3

2. 174

3. 156

4. 120

5. 120

6. 120

7. 196

8. 164

9. 137

10. 154

11. 118

12. 120

13. 120

14. 136 3

15. 161

16. 167 3

17. 148

18. 159 3

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор

Мыльникова Светлана Сергеевна

Панцерева Кристина Алексеевна

Прохорова Мария Владимировна

Рахметова Алия Балтобаевна

Саранова Дарья Анатольевна

Ткаченко Сусанна Евгеньевна

Томашевская Полина Витальевна

Шульга Яна Олеговна

Белокурова Ксения Никитична

Гаврилова Виктория Павловна

Горячева Екатерина Владимировна

Дамаева Эльвира Рафаильевна

Ефимова Татьяна Андреевна

Заборьева Ксения Сергеевна

Зайцева Полина Сергеевна

Калинычева Елена Сергеевна

Кулеватова Ольга Владимировна

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Астафьева Ольга Станиславовна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 587-П



19. 152

20. 176 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Янбекова Рената Маратовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ялакова Анастасия Александровна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 149

2. 168

3. 126

4. 134

5. 168

6. 126

7. 122 3

8. 164 3

9. 136 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед/Заочная/Договор

Плохотина Лариса Владимировна

Сорокина Евгения Сергеевна

Шупикова Анастасия Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Григорьева Татьяна Игоревна

Ембулатова Кристина Александровна

Ермакова Анна Алексеевна

Кудашева Динара Феритовна

Мамадова Милана Сефихановна

Межевова Ирина Викторовна

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 588-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145 3

2. 118 3

3. 119

4. 133

5. 130 3

6. 189

7. 175

8. 114

9. 164 3

10. 141 3

11. 157 3

12. 154

13. 151 3

14. 135

15. 140

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Заочная/Договор

Тугушева Лия Рушановна

Тюхтяева Елена Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ильина Анастасия Сергеевна

Кальбина Эльмира Руслановна

Каплий Вячеслав Евгеньевич

Кинжикиева Анна Алибековна

Нургалеева Динара Мусагалиевна

Плющенко Елена Александровна

Подольская Татьяна Александровна

Тагунова Татьяна Анатольевна

Тугушева Альфия Фейясовна

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бабенко Лариса Николаевна

Гоман Анастасия Дмитриевна

Данилова Ксения Евгеньевна

Евстифеева Ирина Дмитриевна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 589-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

2. 133

3. 122

4. 154

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-дош 

обр/Заочная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ихсанова Аида Гарипулаевна

Кобзева Екатерина Вячеславовна

Коровина Наталья Ивановна

Кустанова Салтанат Исмагуловна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 590-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 124 3

2. 119 3

3. 184 3

4. 154

5. 147

6. 149 3

7. 158 3

8. 118

9. 114

10. 125

11. 180 3

12. 156 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-нач 

обр/Заочная/Договор

Риттер Анастасия Андреевна

Романова Кристина Александровна

Степанова Дарья Андреевна

Тугушева Рясимя Кямильевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Гадирова Камила Галибовна

Гадирова Рамила Галибовна

Казакова Ксения Васильевна

Калачева Наталия Валерьевна

Кирилова Ирина Анатольевна

Малыш Екатерина Михайловна

Мовсесян Мадина Сааковна

Пономарева Юлия Владимировна

29.08.2018 г.        г.Саратов № 591-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 114

2. 114

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) образование-

олиг/Заочная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-олиг

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Литвин Ханым Хаверовна

Лукашенко Наталья Олеговна

И.о. ректора

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 592-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) образование-

дош деф/Заочная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-дош деф

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Задёра Елена Робертовна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 593-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 80

3. 80

4. 80

5. 80

6. 80

7. 80

8. 80

9. 75

10. 80

11. 75

12. 80

13. 75

14. 80

15. 80

16. 80

17. 80

18. 80

19. 75

Специальное (дефектологическое) образование-

деф/Заочная/Договор

Севостьянова Ольга Юрьевна

Сергеева Наталья Юрьевна

Середа Анна Дмитриевна

Филимонова Маргарита Викторовна

Шатохина Анна Дмитриевна

Шафеева Валерия Равильевна

Епихова Ольга Вячеславовна

Кавкаева Анастасия Николаевна

Козлова Дарья Михайловна

Лашина Алина Эрнестовна

Монахова Ирина Сергеевна

Ольховская Наталия Михайловна

Пить Марина Валерьевна

Резник Алина Александровна

Романова Ксения Сергеевна

Абитуриент

Абрамова Мария Владимировна

Васильева Ксения Сергеевна

Вечканова Анна Викторовна

Емельянова Ольга Валентиновна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 595-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-деф

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу



20. 80

21. 75

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Шмаргун Вера Анатольевна

Шувалова Анжелика Сергеевна

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 70

3. 80

4. 75

5. 78

6. 80

7. 78

8. 65

9. 80

10. 75

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-нач 

обр/Заочная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бондаренко Лаура Николаевна

Вдовина Оксана Дмитриевна

Воробцова Татьяна Евгеньевна

Голубняк Светлана Владимировна

Горелова Ирина Сергеевна

Киселева Яна Александровна

Лобанова Виктория Дмитриевна

Рожкова Анастасия Дмитриевна

Соколова Ксения Анатольевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-нач обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Астраханцева Алина Алексеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 596-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 84

2. 76

3. 81

4. 80

5. 82

6. 84

7. 70

8. 79

9. 83

10. 81

11. 80

12. 89

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование-диаг и 

кор/Заочная/Договор

Сермуков Руслан Шамильевич

Сулейманов Ариф Семинарист-Оглы

Суслова Анастасия Вячеславовна

Чагирова Айжан Наушаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Артемова Елена Петровна

Власова Анна Викторовна

Гусева Евгения Юрьевна

Дергилева Мария Алексеевна

Иваненко Илья Викторович

Кузнецова Дарина Витальевна

Малыгин Иван Александрович

Мыльникова Дарья Дмитриевна

29.08.2018 г.        г.Саратов № 597-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое образование-

диаг и кор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 75

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-соц 

псих/Заочная/Договор

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое образование-

соц псих

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Котельников Виктор Григорьевич

Фокина Оксана Сергеевна

И.о. ректора

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 598-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования





ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 35

2. 45

3. 55

4. 75

5. 55

6. 55

7. 75

8. 35

9. 51

10. 40

11. 60

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-логоп

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2018 г.        г.Саратов № 594-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Амбарнова Надежда Анатольевна

Григорян Нелли Амаратовна

Дубовицкий Александр Николаевич

Жарикова Ольга Витальевна

Жукова Елена Викторовна

Исмаилова Нурлана Фамил-Кызы

Кистаева Анастасия Сергеевна

Крепостнова Екатерина Дмитриевна

Специальное (дефектологическое) образование-

логоп/Заочная/Договор

Кукленкова Наталья Александровна

Кулахметова Альбина Менировна

Лихарева Юлия Александровна

И.о. ректора


